G@E

Mesa de
Sufragio

120000
120000
120000
120000
120000
120000
120000
120000
120000
120000
120000
120000
120000
120000
120000
120000
120000
120000
120000
120000
120000
120000
120000
120000
120000
120000

DNI

47431137
16751831
44817057
04640386
42166079
41502371
10145658
21524620
10331314
00505925
05402731
31024773
25217976
15614981
40367987
02436118
32971685
00018729
04816812
02881152
41968367
23206056
29707371
16757459
04338492
25697984

Internas
PATERNO MATERNO
ACUNA NAVARRO
ACUNA PERALTA
ALVAREZ ROJAS
ASCONA CALDERON
AZABACHE ALVARADO
BENAVIDES GAVIDIA
CASTRO GRANDEZ
CONDORI FLORES
CRESPO RODRIGUEZ
HUANCAPAZA  CORA
MELENDEZ CELIS
MERINO LOPEZ
OLIVERA ROSAS
PALOMINO GARCIA MILLA
PARDO VINCES
PERALTA HUANCA
PEREZ MIMBELA
PEZO TORRES
PIZANGO SALAZAR
QUISPE SUAREZ
RIVAS OCEJO
SEGOVIA LOAYZA
TALAVERA APAZA
VASQUEZ SANCHEZ
VERDE HEIDINGER

VILLAVICENCIO

CARDENAS

LISTA DE DELEGADOS PARA LAS ELECCIONES INTERNAS - 06 DE DICIEMBRE DEL 2020

NOMBRES

DICK KEVIN ANDRE
MARIA GRIMANEZA
JOSE MIGUEL
WALTER YONNI
EDUARDO JOSE
WALTER

MIGUEL ANTONIO
JULIO FREDY

ELISA

LUZ DELIA
FERNANDO

OMAR

RAUL MIGUEL
MARCIAL ALCIBIADES
BORIS REGINO
JAVIER ELISBAN
JHOSEPT AMADO
FRANCISCO ANTONIO
FATIMA

MARIO JAVIER
PERCI

ANDRES VICTOR
JAIME CHRISTIAN
CESAR HENRY
MARCO ANTONIO
FRANCISCO JAVIER

Es Miembro
de Mesa

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

DEPARTAM PROVINCIA DISTRITO Nombre del Local

LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA

LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA

LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE

IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA

Direccion del Local

JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN



